ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  57/208
от  « 03 » августа 2018 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Советского сельского поселения Мелихова Николая Петровича
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17 Устава Советского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Думы Советского сельского поселения Мелихова Николая Петровича от 03 июля 2018 года о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию (по состоянию здоровья),

Дума Советского сельского поселения

решила:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Советского сельского поселения  Мелихова Николая Петровича с 04 августа 2018 года.
2. Настоящее Решение направить в территориальную избирательную комиссию Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента утверждения и  подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в населенных пунктах Советского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.советское-сп.рф с момента подписания.

   Глава Советского                                                        Председатель Думы

   сельского поселения

                               Советского сельского поселения

   ______________ В.Ю.Зиновьев                                      ______________ А.Ф.Пак

  [image: image1.png]